
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 
 

13 червня 2022 р. Київ №  173 

 

Про внесення змін до наказу 

ДСА України від 22.12.2017 № 1124 

 

Відповідно до частини п’ятої статті 153 Закону України "Про судоустрій і 

статус суддів", підпунктів 7, 8 пункту 6 та пункту 11 Положення про Державну 

судову адміністрацію України, затвердженого рішенням Вищої ради 

правосуддя від 17.01.2019 № 141/0/15-19,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Порядку планування та проведення внутрішніх аудитів 

відділом аудиту Державної судової адміністрації України, документування й 

реалізації їх результатів, затвердженого наказом ДСА України від 22.12.2017  

№ 1124 (зі змінами), замінивши у назві і тексті Порядку, в тексті додатків до 

Порядку слова "відділ аудиту" в усіх відмінках і формах числа словами 

"управління аудиту" у відповідному відмінку і числі. 
 

2. Відділу документального забезпечення та контролю (Парубченко Т. В.) 

довести в установленому порядку копію цього наказу до заступників Голови та 

керівників структурних підрозділів Державної судової адміністрації України, 

апеляційних судів, Служби судової охорони, Національної школи суддів 

України, Вищої кваліфікаційної комісії суддів України, територіальних 

управлінь Державної судової адміністрації України, державних підприємств, 

що належать до сфери управління Державної судової адміністрації України. 
 

3. Начальникам територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України довести текст цього наказу до місцевих судів. 
 

4. Управлінню забезпечення діяльності керівництва Державної судової 

адміністрації України (Мельніковій М. О.) опублікувати текст цього наказу на 

офіційному сайті Державної судової адміністрації України в розділі 

"Внутрішній аудит" рубрики "Інше". 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова       /підпис/                                            О. Сальніков 

 

 


